PORTARIA Nº. 182

DE 21 DE AGOSTO 2025.

“Nomeia membros do Conselho Gestor de

Parcerias Público-Privadas, nos termos da

Lei Municipal nº 4.263 de 8 de outubro de

2020;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 4.263/2020;

CONSIDERANDO a necessidade de realizar a nomeação dos

membros do Conselho Gestor de Parcerias Público-Privadas;

O  PREFEITO EM EXERCÍCIO, Senhor Fabrício Sanchez

Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros que constituirão a Conselho

Gestor de Parcerias Público-Privadas, sendo os seguintes:

I - Fabrício Sanchez Bergamin;

II - Danilo de Morais;

III - Luciano José dos Santos;

IV - Bruno Bertolotti;

PUBLICADO

Extrema, 21 / 08 / 25

V- Edmar Luciano Brandão;

VI- Thiago Luan de Souza Goncalves;

VII- Rafael Silva de Souza Lima, representante do Poder

Legislativo.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

Prefeito Municipal

		2025-08-21T15:43:13-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823